
Pagina  
Delibera n. 34 del 17/04/2015 

1 

 

 

 
ASSOCIAZIONE G.A.L. TERNANO 

  
 

 
 

 
 

DELIBERAZIONE N.  34/2015 
  
CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE N. 04/2015 DEL 17/04/2015 
 
OGGETTO: Prima definizione delle iniziative previste dalla Regione Umbria nell’ambito di Expo con i 5 GAL 

umbri: determinazioni. 

 

Il giorno 17 aprile 2015 alle ore 08.30, debitamente convocato, si è riunito il Consiglio di Amministrazione del GAL 
Ternano. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
Presiede il Presidente Dr. Albano Agabiti 
Verbalizza: Dr. Paolo Pennazzi  
Esce il consigliere Silveri in quanto interessato all’argomento. I presenti passano a 8. 
 
Il PRESIDENTE constata la legalità della riunione ed invita a discutere l’argomento posto all’ordine del 
giorno. 
 
 
 
 
 
 
 

Nominativo  Presente Assente 
    

Agabiti Albano Presidente X  
De Arcangelis Marco Consigliere X  

Dionisi Luigi Consigliere X  
Fontanella Leonardo Consigliere X  

Giovannetti Giancarlo Consigliere X  
Lattanzi Giampiero Consigliere X  
Malvetani Giuseppe Consigliere  X 
Padiglioni Adriano Consigliere X  
Piermatti Sandro Consigliere  X 

Raggi Luca Consigliere  X 
Rosati Domenico Consigliere X  

Ruozi Berretta Elisabetta Consigliere  X 
Silveri Paolo Consigliere X  

Vittori Luciano Consigliere  X 
REVISORI DEI CONTI    

Proietti Mario  X  
Ribichini Valerio  X  
Rossi Carlo Ulisse  X  



Pagina  
Delibera n. 34 del 17/04/2015 

2 

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
Visto che la regione Umbria, in vista dell’Expo 2015, ha previsto l’attivazione di una serie di iniziative che 

prevedono il coinvolgimento dei 5 GAL Umbri con eventi nei singoli territori entro la fine del mese di aprile 

2015.  

Visto che dal 24 al 26 aprile di svolgerà la fiera Agricollina nel Comune di Montecastrilli (Terni). 

Vista l’importanza della manifestazione a livello regionale, con presenze che superano le 20.000 unità. 

Visto che il Consiglio di amministrazione del GAL ternano ritiene importante poter svolgere un attività 

divulgativa tramite  un convegno dal titolo “Il territorio del GAL Ternano verso l’Expo 2015”. 

Visto l’allegato programma e piano economico predisposto dagli uffici, 

Con voto unanime. 

DELIBERA 

 

Di approvare e far proprio l’allegato programma e piano economico predisposto dagli uffici per l’iniziativa 

“Il territorio del GAL Ternano verso l’Expo 2015”. 

Di richiedere preventivi ad operatori del settore nel campo della ristorazione al fine di effettuare un pranzo 

di lavoro al termine dell’iniziativa. 

Di richiedere preventivi a diverse tipografie al fine di realizzare il materiale divulgativo necessario. 

Di impegnare una spesa presunta di € 4.300,00. 

Di demandare al coordinatore gli adempimenti conseguenti. 

 
Il PRESIDENTE (F.to Dr. Albano Agabiti)  
 
VERBALIZZA (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
  
Terni 17/04/2015 
 
 

PARERE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICO – AMMINISTRATIVA 
Visto quanto nella presente delibera si esprime parere favorevole 
Terni  17/04/2015 
 

IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO 
 (F.to Dr. Francesco Contartese)  

 
 
La presente delibera viene pubblicata nell’Albo Elettronico del sito internet del GAL Ternano www.galternano.it nella 
pagina “Delibere”. 
 
Terni, 24/04/2015  
 
            (F.to Dr. Paolo Pennazzi)  
 
 

http://www.galternano.it/

